[bookmark: _GoBack]
[image: Сузунский р-н-герб_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун
Новосибирская область

От  19.12.2014				                                                                   № 269

Об утверждении тарифов на перевозки
пассажиров муниципальным транспортом
в  р.п. Сузун

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным решением Совета депутатов Сузунского района от 21.04.2011 № 57, на основании решения комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений от 18.12.2014г.  № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2015 года тарифы на перевозки пассажиров по р.п. Сузун муниципальному унитарному предприятию «Пассажирское автотранспортное предприятие Сузунского района» (ОГРН 1065462015508, ИНН 5436723649) в размере 16 рублей 00 копеек.
2. Признать  утратившим силу постановление администрации Сузунского района от 21.12.2012  № 262 «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров муниципальным транспортом  в р.п. Сузун»
3. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Новая жизнь».

Глава Сузунского района                                                             А.В. Дубовицкий

image1.jpeg